ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND Nghĩa Hành, ngày        tháng        năm 2025

V/v cung cấp thông tin

phục vụ công tác điều tra,

giải quyết vụ án

Kính gửi: Cơ quan An ninh điều tra Công an tỉnh Quảng Ngãi

UBND huyện Nghĩa Hành nhận được Công văn số 126/CV-ANĐT(Đ2)

ngày 27/4/2025 của Cơ quan An ninh điều tra Công an tỉnh Quảng Ngãi về việc

đề nghị xác minh; UBND huyện thông tin như sau:

Qua rà soát, trên địa bàn huyện Nghĩa Hành không tiếp nhận và giải quyết

các đơn, thư hoặc các dạng văn bản khác khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh

của Công ty TNHH Đại lý Bảo hiểm Hoàng Gia và Lê Thị Mai liên quan đến gói

thầu mua bảo hiểm nhân thọ cho cán bộ, nhân viên Công ty Cổ phần Lọc Hóa

dầu Bình Sơn.

UBND huyện Nghĩa Hành thông tin như trên, kính đề nghị Cơ quan An

ninh điều tra Công an tỉnh tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

		2025-04-29T16:09:25+0700

		2025-04-29T16:16:03+0700

		2025-04-29T16:16:03+0700

		2025-04-29T16:16:03+0700

		2025-04-29T16:16:03+0700